[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.11.2014 года № 781
О создании комиссии по приёмке в эксплуатацию
законченного строительством объекта
Рассмотрев обращение Застройщика – ООО «Фрегата» от 26.11.2014 года «О завершении строительства объекта: «МДОУ детский сад № 2 «Берёзка» Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, 110а», в соответствии со статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, строительными нормами и правилами 3.01.04-87 «Приёмка в эксплуатацию законченных строительством объектов», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приёмочную комиссию (далее – Комиссия) в следующем составе:

1.1. Руководящий состав Комиссии:
- С.З. Салахов – директор МАУ «ЦМТОДОУ», председатель Комиссии;
- Б.Н. Абдрафиков – руководитель Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии;
1.2. Секретарь Комиссии:
- М.Ш. Вакказов – главный инженер по строительству отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
1.3. Члены Комиссии:

- А.А. Шарафиев – и.о. руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- Х.А. Мингалимов – директор МКУ «Камышлинское»;
- Е.В. Муравьев – директор ООО «Фрегата», представитель Застройщика (по согласованию);
- З.А. Сафин – Глава сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);
- Ф.Г. Насибуллин – начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- И.Ш. Рахметуллин – начальник территориального отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);
- С.Е. Тарасов – ведущий специалист ГКУ СО «УКС» (по согласованию).

2. Приёмочную комиссию назначить на 28.11.2014 года в 13 00 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов
М.Ш. Вакказов
3-31-78
_285732948.doc
[image: image1.png]